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INFORMATIONS NOTARIALES
(Art. D.IV.97 du Code du Développement Territorial)

Date de réception de la demande : 23-10-24
V/réf. : 92094/1013/1/SSa-AVS

Référence dossier : Notaires/354432024
IVotre correspondant-e : N. GODART

Maitre:s,

En réponse a votre demande d’informations mieux identifiée ci-avant, nous avons I'honneur de vous adresser, au
verso de la présente, les informations visées a 'article D.IV.99 &1 du Code du Développement Territorial.

Nous vous informons que notre Département de Gestion Financiére vous réclamera prochainement la somme de
80€ pour la délivrance de ces informations conformément a la redevance adoptée par le Conseil communal en sa
séance du 03 septembre 2019.

Pour tous renseignements complémentaires en matiére de salubrité ou de permis de location, veuillez contacter
directement nos collégues du Service Logement au 081/247.246.

Nous vous prions d’agréer, Maitre-s, I'assurance de notre parfaite considération.

St. SCAILQUIN




Informations notariales
1) Bien situé¢ a NAMUR, Boulevard du Nord n°55 a 56, paraissant cadastré section B n°157M2.

Le bien repris ci-dessus est situg:

19 - dans un périmétre: /

- en "Zone d'habitat” au plan de secteur de NAMUR adopté par Arrété de I’Exécutif Régional Wallon du
14 mai 1986 et qui n’a pas cess¢ de produire ses effets pour le bien précité.

- Le bien en cause n'a fait 'objet d'aucun permis d'urbanisation.
- Le bien n'a fait l'objet d'aucun permis d'urbanisme délivré apres le ler janvier 1977.

- Le bien est situé en "Classe A minimum 35 log/h" du Schéma de Développement Communal adopté le
23 avril 2012 par le Conseil Communal et dans un périmeétre: "Périmetre d'agglomération”.

- Le bien est situé dans une zone inondable dont 1'aléa est: Trés faible.

Commentaire(s) du service technique:
- Zonage: Aucune remarque a formuler.




